
Print date 13.05.14

Page  1 /  4

 Kvalifikace sóloformací Sumárium 2014

Mistrovství České republiky mažoretek "B"

TABULKA CELKOVÝCH VÝSLEDK Ů
BAT  KADETKY   solo

Blatná - TJ Sokol Blatná62.901 Voborníková Diana

Přeštice - BOHEMIA ZUŠ Přeštice62.452 Komárková Lucie

Přeštice - BOHEMIA ZUŠ Přeštice62.103 Bečvářová Helena

Hořice - Dům dětí a mládeže61.654 Kordíková Nora

Karviná - MICHELLE60.805 Kosydarová Nikola

Nový Bor - Novoborské mažoretky při60.706 Šillerová Andrea

Hořice - Dům dětí a mládeže60.407 Šotková Markéta

Zakřany - Klub Mažoretek59.708 Kolářová Adéla

Písek - OS Mažoretky58.109 Bušinová Zuzana

Valtice - Klub Mažoretek57.5010 Bartáková Linda Viktoria

Kyjov - DEJNA57.3011 Ingrová Sabina

Kyjov - DEJNA57.1512 Kršková Simona

Valtice - Klub Mažoretek56.7513 Pincelová Karolína

Ostrava - STARS56.6014 Šigutová Markéta

Přeštice - BOHEMIA ZUŠ Přeštice56.5015 Fialová Kateřina

Přeštice - BOHEMIA ZUŠ Přeštice55.8516 POSTUP Brožková Dagmar

Hořice - Dům dětí a mládeže55.6017 POSTUP Kadečková Veronika

Ostrava - Mažoretky Elité55.6017 POSTUP Oberherrová Eva

Valtice - Klub Mažoretek55.2019 POSTUP Darmovzalová Nikola

Zakřany - Klub Mažoretek54.5020 POSTUP Doležalová Klára

Přeštice - BOHEMIA ZUŠ Přeštice54.1021 POSTUP Chadtová Barbora

Kyjov - DEJNA54.0022 POSTUP Jandásková Gabriela

Hořice - Dům dětí a mládeže52.9023 POSTUP Vacková Dominika

Kyjov - DEJNA52.9023 POSTUP Měsíčková Karin

Dolní Benešov - Mažoretky Excelent52.7025 POSTUP Sobková Bára

Opava 6 - Mažoretky Roses50.5526 POSTUP Hartmannová Adéla

Hronov - DDM DOMINO49.3527 POSTUP Jirásková Nikola

Studénka - Mažoretky Petra49.1028 POSTUP Benešová Beáta

Písek - Mažoretky HELL DDM48.8029 POSTUP Adámková Michaela

BAT  KADETKY   duo-trio
Nový Bor - Novoborské mažoretky při59.901 Josefová Lucie Sobotková Michaela

Hořice - Dům dětí a mládeže59.652 Čermáková Veronika Kordíková Nora

Přeštice - BOHEMIA ZUŠ Přeštice58.703 Brožková Dagmar Fialová Kateřina

Nový Bor - Novoborské mažoretky při57.854 Sedláková Anastázie Slávková Kateřina

Hořice - Dům dětí a mládeže56.855 Šotková Markéta Kadečková Veronika

Blatná - TJ Sokol Blatná56.706 Severinová Martina Navrátilová Tereza

Dvůr Králové nad Labem - Základní55.757 POSTUP Kučerová Kateřina Erbenová Sára

Kyjov - DEJNA55.308 POSTUP Kršková Simona Poláčková Zuzana

Opava 6 - Mažoretky Roses49.809 POSTUP Hájková Zuzana Hartmannová Adéla Supová Natálie

Fryšták - Fryštácké mažoretky48.7010 POSTUP Vodehnalová Karla Filáková Lucie

BAT  KADETKY   mini
Blatná - TJ Sokol Blatná56.751

Ptáčniková Adéla Severinová Martina Staňková Klára Šafaříková Tereza

Fišerová Andrea Navrátilová Tereza Kodýdková Barbora

Kyjov - DEJNA55.002 POSTUP

Hrabcová Eliška Ingrová Sabina Měsíčková Karin Jandásková Gabriela

Kršková Simona Poláčková Zuzana Klimková Martina

Hořice - Dům dětí a mládeže52.853 POSTUP

Vacková Dominika Pípalová Natálie Štveráková Tereza

Kadečková Veronika Šotková Markéta Bangová Natálie

Dolní Benešov - Mažoretky Excelent52.504 POSTUP

Šemberová Karolína Drabinová Adéla Balarinová Veronika Kacálková Nela

Sobková Bára Sobková Karolína Harasimová Zuzana

Mimoň - Mažoretky Vážka48.105 POSTUP

Víchová Barbora Vosecká Adéla

Jechoutková Adéla Šafránková Markéta Šemberová Aneta

Orlová - Mažoretky Květinky MŠ46.956 POSTUP

Špirková Isabela Josefi Lucie Jackelová Tereza Brodová Tereza

Klotková Markéta Lukovská Anežka Palešová Pavlína

Vyhlašovatelé MČR: Občanské sdružení Mažoretky pod záštitou INTERNATIONAL FEDERATION MAJORETTES SPORT

Pavelková
Text napsaný psacím strojem
"A""A""A""A""A""A""A""A""A""A""A""A""A""A""A"

Pavelková
Text napsaný psacím strojem
"A""A""A""A""A""A"

Pavelková
Text napsaný psacím strojem
"A"



Print date 13.05.14

Page  2 /  4

 Kvalifikace sóloformací Sumárium 2014

Mistrovství České republiky mažoretek "B"

TABULKA CELKOVÝCH VÝSLEDK Ů
BAT  KADETKY   mini

Slatina - Ještěrky45.607 POSTUP

Richterová Nikol Richterová Sára Stanovská Petra Šindlerová Laura

Martinásková Pavla Nábělková Tereza Richterová Adéla

BAT  JUNIORKY  solo
Ždánice - Tělovýchovná jednota KOVO63.101 Gardoňová Martina

Hořice - Dům dětí a mládeže61.252 Berná Adéla

Zakřany - Klub Mažoretek61.153 Planková Dana

Hradec Králové - SK Donna60.454 Klamrtová Michaela

Trutnov - Nemesis Trutnov60.305 Jaklová Kateřina

Blatná - TJ Sokol Blatná60.106 Cvachová Tereza

Trutnov - Nemesis Trutnov59.507 Růžičková Kristýna

Ostrava - STARS59.158 POSTUP Konářová Denisa

Kutná Hora - Scarlett58.209 POSTUP Baránková Tina

Hradec Králové - SK Donna57.9010 POSTUP Brůnová Karolína

Hořice - Dům dětí a mládeže57.6511 POSTUP Dítětová Emílie

Ždánice - Tělovýchovná jednota KOVO57.0512 POSTUP Šlapalová Veronika

Studénka - Mažoretky Petra56.6513 POSTUP Šmudlová Simona

Valtice - Klub Mažoretek56.5514 POSTUP Fousková Aneta

Studénka - Mažoretky Petra56.3015 POSTUP Bernátková Dominika

Kyjov - DEJNA56.3015 POSTUP Houšťová Lucie

Hořice - Dům dětí a mládeže55.8017 POSTUP Kordíková Valérie

Studénka - Mažoretky Petra55.3018 POSTUP Červencová Vanesa

Ostrava - STARS55.0519 POSTUP Slováková Lucie

Hronov - DDM DOMINO54.9020 POSTUP Křivdová Adéla

Hradec Králové - SK Donna54.7021 POSTUP Šolcová Adéla

Hořice - Dům dětí a mládeže53.6022 POSTUP Stuchlíková Sára

Studénka - Mažoretky Petra52.8023 POSTUP Vaculíková Tereza

Studénka - Mažoretky Petra51.2024 POSTUP Škrobánková Sára

Opava 6 - Mažoretky Roses50.9525 POSTUP Holoubková Tina

Opava 6 - Mažoretky Roses50.0026 POSTUP Fojtíková Barbora

Studénka - Mažoretky Petra45.1527 POSTUP Mičková Dominika

BAT  JUNIORKY  duo-trio
Štěnovice - Koloseum Dance Team60.151 Smolková Sabina Růžková Emma

Trutnov - Nemesis Trutnov58.702 POSTUP Jaklová Kateřina Růžičková Kristýna Mikschová Andrea

Studénka - Mažoretky Petra57.903 POSTUP Bernátková Dominika Šmudlová Simona

Ostrava - STARS56.654 POSTUP Konářová Denisa Menšíková Jana

Hořice - Dům dětí a mládeže55.255 POSTUP Dítětová Emílie Stuchlíková Sára

Studénka - Mažoretky Petra55.106 POSTUP Mičková Dominika Červencová Vanesa

Smiřice - DDM Smiřice53.257 POSTUP Makovská Adéla Benová Amálie Bednářová Adéla

Opava 6 - Mažoretky Roses49.008 POSTUP Fojtíková Žanda Fojtíková Barbora

Opava 6 - Mažoretky Roses48.509 POSTUP Mališková Kateřina Adamczyková Kateřina

BAT  JUNIORKY  mini
Hlučín - SK Mažoretky Paprsky60.001

Piatková Michaela Honusová Eliška

Lizáková Denisa Hurinová Tereza Meiselová Bára

Ždánice - Tělovýchovná jednota KOVO57.002 POSTUP

Pěnčíková Tereza Šlapalová Veronika Šedivá Nikola

Škrháková Eliška Gardoňová Martina Pavézková Natálie

Štěnovice - Koloseum Dance Team56.353 POSTUP

Cachová Tereza Eichlerová Denisa Křížová Martina Šrámková Simona

Kidalová Blanka Růžková Emma Smolková Sabina

Ostrava - STARS56.104 POSTUP

Menšíková Jana Slováková Lucie Tesařová Adéla Valchařová Sabina

Henžlíková Helena Konářová Denisa Kučerová Natálie

Kyjov - DEJNA55.105 POSTUP

Zajdáková Natálie Luskačová Barbora

Ivičicová Eliška Houšťová Lucie Roštínská Lenka

Hronov - DDM DOMINO54.006 POSTUP

Krtičková Natálie Říhová Tereza Vítová Edita Hainzelová Natálie

Macková Nikola Křivdová Adéla Térová Adéla

Vyhlašovatelé MČR: Občanské sdružení Mažoretky pod záštitou INTERNATIONAL FEDERATION MAJORETTES SPORT

Pavelková
Text napsaný psacím strojem
"A""A""A""A""A""A""A"

Pavelková
Text napsaný psacím strojem
"A"

Pavelková
Text napsaný psacím strojem
"A"



Print date 13.05.14

Page  3 /  4

 Kvalifikace sóloformací Sumárium 2014

Mistrovství České republiky mažoretek "B"

TABULKA CELKOVÝCH VÝSLEDK Ů
BAT  JUNIORKY  mini

Zbiroh - TS ZAJA, o.s.53.557 POSTUP

Ptáčková Zuzana Ptáčková Barbora Kuncová Klára Fairová Natálie

Vonásková Adéla Šindlerová Lucie Srpová Tereza

Bílovec - Mažoretky Rebelky52.508 POSTUP

Černínová Michaela

Tisovská Sabina Nykšová Vendula Dubová Eliška

Opava 6 - Mažoretky Roses49.709 POSTUP

Fojtíková Žanda Fojtíková Barbora

Mališková Kateřina Rymanová Tereza Tesárková Gabriela

BAT  SENIORKY  solo
Teplice - ZŠ Plynárenská Teplice62.451 Ramešová Miluška

Kyjov - DEJNA61.302 Mašindová Lenka

Kutná Hora - Scarlett60.153 POSTUP Ryšavá Aneta

Ždánice - Tělovýchovná jednota KOVO59.704 POSTUP Santlerová Angelika

Bílovec - Mažoretky Bílovec59.655 POSTUP Plávodská Adéla

Hradec Králové - SK Donna59.606 POSTUP Vencovská Lenka

Šlapanov - Mažoretka Šlapanov59.557 POSTUP Tvrdíková Kateřina

Kutná Hora - Scarlett59.408 POSTUP Jiráňová Martina

Praha 6 - Pražské mažoretky59.408 POSTUP Tarabíková Aneta

Praha 1 - TOP mažoretky Praha59.3010 POSTUP Kutilová Nikola

Ostrava - STARS59.2011 POSTUP Zangová Clara

Praha 1 - TOP mažoretky Praha59.0512 POSTUP Růžičková Kristýna

Hořice - Dům dětí a mládeže59.0512 POSTUP Mudruňková Daniela

Valtice - Klub Mažoretek59.0014 POSTUP Gajdová Petra

Ostrava - STARS58.2015 POSTUP Adamowiczová Jana

Dolní Benešov - Mažoretky Excelent58.0516 POSTUP Peterková Monika

Kutná Hora - Scarlett57.9017 POSTUP Mudrová Eliška

Bílovec - Mažoretky Bílovec57.1518 POSTUP Steculová Michaela

Pelhřimov - Čížkov57.1518 POSTUP Železníková Mária

Trutnov - Nemesis Trutnov57.0520 POSTUP Nováková Alena

Studénka - Mažoretky Petra56.8021 POSTUP Hynštová Veronika

Trutnov - Nemesis Trutnov56.6022 POSTUP Kranátová Sára

Dolní Beřkovice - Panterky56.4523 POSTUP Nová Kateřina

Studénka - Mažoretky Petra55.6024 POSTUP Šmudlová Eva

Praha - Mažoretka Praha55.4525 POSTUP Pouzarová Zuzana

Ždánice - Tělovýchovná jednota KOVO54.2026 POSTUP Ondříšková Klára

Studénka - Mažoretky Petra53.7527 POSTUP Malchárková Vendula

Ústí nad Orlicí - TJ Lanškroun52.8528 POSTUP Neprašová Eva

Hořice - Dům dětí a mládeže52.2529 POSTUP Hermochová Sára

Dolní Benešov - Mažoretky Excelent51.5030 POSTUP Kudělová Kristýna

Hronov - DDM DOMINO50.9031 POSTUP Lesáková Kristýna

Ostrava - STARS50.0532 POSTUP Gulová Lucie

Rosice - Anife ZŠ Rosice46.1533 POSTUP Kadeřábková Nela

BAT  SENIORKY  duo-trio
Ostrava - STARS60.201 POSTUP Šigutová Karin Zangová Clara

Kutná Hora - Scarlett60.002 POSTUP Jiráňová Petra Vondráčková Lucie Tomášková Nikola

Kyjov - DEJNA58.053 POSTUP Defeldová Denisa Mašindová Lenka

Kutná Hora - Scarlett57.754 POSTUP Mudrová Eliška Ryšavá Aneta

Kutná Hora - Scarlett57.705 POSTUP Jiráňová Martina Gavlasová Dominika

Hořice - Dům dětí a mládeže57.506 POSTUP Mudruňková Daniela Medlíková Anna

Studénka - Mažoretky Petra56.707 POSTUP Liberdová Anna Šmudlová Eva

Ždánice - Tělovýchovná jednota KOVO56.158 POSTUP Gardoňová Martina Ondříšková Klára

Bílovec - Mažoretky Bílovec56.059 POSTUP Steculová Michaela Plávodská Adéla

Trutnov - Nemesis Trutnov55.6510 POSTUP Bekrová Karolína Bečvářová Eliška

Ostrava - STARS55.4011 POSTUP Bulková Veronika Kubicová Martina Palkovičová Jana

Praha 1 - TOP mažoretky Praha54.4012 POSTUP Vávrová Diana Kozelková Lucie

Vyhlašovatelé MČR: Občanské sdružení Mažoretky pod záštitou INTERNATIONAL FEDERATION MAJORETTES SPORT

Pavelková
Text napsaný psacím strojem
"A""A"



Print date 13.05.14

Page  4 /  4

 Kvalifikace sóloformací Sumárium 2014

Mistrovství České republiky mažoretek "B"

TABULKA CELKOVÝCH VÝSLEDK Ů
BAT  SENIORKY  duo-trio

Rosice - Anife ZŠ Rosice52.3513 POSTUP Sobotková Adéla Koláčková Lea

Fryšták - Fryštácké mažoretky51.6014 POSTUP Ševčíková Izabela Hrbáčková Michaela

BAT  SENIORKY  mini
Kutná Hora - Scarlett59.051 POSTUP

Vlasáková Kateřina Trnková Michaela Pešoutová Dana

Ryšavá Aneta Mudrová Eliška Jiráňová Martina

Hlučín - SK Mažoretky Paprsky57.252 POSTUP

Tížková Lucie Tížková Nikola Harceková Eliška Kučerová Kateřina

Plačková Adéla Kremrová Tereza Jungová Markéta

Kyjov - DEJNA56.703 POSTUP

Seitlerová Sára Seitletová Nela

Defeldová Denisa Mašindová Lenka Seitlerová Nika

Ostrava - STARS56.554 POSTUP

Palkovičová Jana Chlopčíková Petra Černá Barbora Adamowiczová Jana

Zangová Clara Šigutová Karin Skupníková Kateřina

Dolní Beřkovice - Panterky55.505 POSTUP

Ederová Kristýna Jarošová Simona Plachá Gabriela

Slezáková Petra Nová Kateřina Richterová Dominika

Trutnov - Nemesis Trutnov55.356 POSTUP

Velechová Klára Kánská Adéla Macková Gabriela

Nováková Alena Kranátová Sára Bartelová Sandra

Dolní Benešov - Mažoretky Excelent54.857 POSTUP

Vitásková Tereza Vitásková Adéla Sovíková Kateřina Kristová Michaela

Kudělová Kristýna Pešková Martina Valentová Lucie

Ostrava - Kopretiny Ostrava54.708 POSTUP

Viktorinová Karin Vargová Tereza Štěrbová Martina Štěrbová Martina

Zemanová Kateřina Wolfová Sara Vilišová Valentina

Vyhlašovatelé MČR: Občanské sdružení Mažoretky pod záštitou INTERNATIONAL FEDERATION MAJORETTES SPORT




